KIERUNEK – FINANSE BIZNESU I RACHUNKOWOŚĆ
STACJONARNE STUDIA II STOPNIA
  
Program studiów dla studentów rozpoczynających naukę 
w roku akademickim   2024/2025

	Rok
	Semestr 
	Nazwa przedmiotu
	wykład
	ćwiczenia
	konwersatorium
	seminarium
	Łączna liczba godzin 
	punkty ECTS
	forma zaliczenia

	1
	1
	Ekonomia finansowa 
	30
	30
	 
	 
	60
	6
	egz.

	1
	1
	Zaawansowana rachunkowość finansowa
	30
	30
	 
	 
	60
	6
	egz.

	1
	1
	Inwestycje finansowe 
	14
	16
	 
	 
	30
	5
	egz.

	1
	1
	System ubezpieczeń 
	14
	16
	 
	 
	30
	4
	zal./ocena

	1
	1
	Metody ilościowe w zarządzaniu finansami
	14
	30
	 
	 
	44
	5
	zal./ocena

	1
	1
	Finansowe bazy danych
	 
	14
	 
	 
	14
	1
	zal./ocena

	1
	1
	Zarzadzanie projektami inwestycyjnymi 
	 
	30
	 
	 
	30
	3
	zal./ocena

	 
	 
	 
	102
	166
	0
	0
	268
	30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rok
	Semestr 
	Nazwa przedmiotu
	wykład
	ćwiczenia
	konwersatorium
	seminarium
	Łączna liczba godzin 
	punkty ECTS
	forma zaliczenia

	1
	2
	Zaawansowane finanse  przedsiębiorstwa
	30
	30
	 
	 
	60
	5
	egz.

	1
	2
	Instytucje finansów publicznych 
	30
	30
	 
	 
	60
	5
	egz. 

	1
	2
	Makroekonomiczne uwarunkowania inwestycji
	30
	 
	 
	 
	30
	3
	egz. 

	1
	2
	Metody badań w finansach
	 
	 
	30
	 
	30
	2
	zal/ ocena 

	1
	2
	Etyka w biznesie 
	14
	 
	 
	 
	14
	3
	egz.

	1
	2
	Konwersatoria specjalnościowe 
	 
	 
	90
	 
	90
	12
	zal/ ocena 

	 
	 
	 
	104
	60
	120
	0
	294
	30
	 

	
	
	*w ramach wybieranych przedmiotów OGUN przynajmniej 3 pkt ECTS muszą dotyczyć OGUN-ów przyporządkowanych do dziedziny humanistycznej
	
	
	
	
	
	
	

	Rok
	Semestr 
	Nazwa przedmiotu
	wykład
	ćwiczenia
	konwersatorium
	seminarium
	Łączna liczba godzin 
	punkty ECTS
	forma zaliczenia

	2
	3
	Strategia organizacji 
	30
	 
	 
	 
	30
	4
	egz.

	2
	3
	Międzynarodowy system finansowy 
	30
	 
	 
	 
	30
	3
	egz. 

	2
	3
	Negocjacje 
	14
	16
	 
	 
	30
	2
	zal./ocena

	2
	3
	Przedmioty ogólnouniwersyteckie / humanistyczne*
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	zal./ocena

	2
	3
	Konwersatoria specjalnościowe 
	 
	 
	90
	 
	90
	12
	zal/ ocena 

	2
	3
	Konwersatorium English 1
	 
	 
	14
	 
	14
	2
	zal./ocena

	2
	3
	Zajęcia do wyboru 1
	 
	 
	14
	 
	14
	1
	zal./ocena

	2
	3
	Seminarium magisterskie
	 
	 
	 
	30
	30
	3
	zal.

	 
	 
	 
	74
	16
	118
	30
	238
	30
	 

	

	
	*w ramach wybieranych przedmiotów OGUN przynajmniej 3 pkt ECTS muszą dotyczyć OGUN-ów przyporządkowanych do dziedziny humanistycznej


	
	
	
	
	
	
	

	Rok
	Semestr 
	Nazwa przedmiotu
	wykład
	ćwiczenia
	konwersatorium
	seminarium
	Łączna liczba godzin 
	punkty ECTS
	forma zaliczenia

	2
	4
	Polityka ekonomiczna w UE
	30
	 
	 
	 
	30
	3
	egz. 

	2
	4
	Przedmioty ogólnouniwersyteckie / humanistyczne*
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	zal./ocena

	2
	4
	Symulacyjna gra giełdowa
	 
	14
	 
	 
	14
	2
	zal./ocena

	2
	4
	Konwersatoria specjalnościowe 
	 
	 
	75
	 
	75
	10
	zal/ ocena 

	2
	4
	Konwersatorium English 2
	 
	 
	14
	 
	14
	2
	zal./ocena

	2
	4
	Zajęcia do wyboru 2
	 
	 
	14
	 
	14
	1
	zal./ocena

	2
	4
	Seminarium magisterskie
	 
	 
	 
	30
	30
	8
	zal.

	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	30
	14
	103
	30
	177
	29
	 


Specjalności 
· 5 specjalności 
· 34 punkty ECTS

Rachunkowość i audyt
Przedmioty 30 godz. (4 ECTS)
1. Zaawansowana rachunkowość  zarządcza
2. Międzynarodowe standardy rachunkowości
3. Podatki
4. Audyt wewnętrzny
5. Ocena przedsięwzięć rozwojowych przedsiębiorstwa
6. Prawo spółek i ład korporacyjny
7. Rachunkowość podatkowa
8. Międzynarodowe prawo podatkowe
Przedmiot  15 godz. (2 ECTS)
9. Konsolidacja sprawozdań finansowych

Bankowość i rynki finansowe
Przedmioty 30 godz. (4 ECTS)
1. Ryzyko instytucji kredytowych
2. Ubezpieczenia majątkowe i osobowe
3. Analiza ekonomiczna pośredników finansowych
4. Bankowość centralna i polityka pieniężna
5. Standardy adekwatności kapitałowej instytucji finansowych
6. Zarządzanie portfelem  
7. Marketing usług finansowych
Przedmioty  15 godz. (2 ECTS)
8. Fintech
9. Fundusze Private Equity i Venture Capital 
10. Matematyka aktuarialna 

Zarządzanie finansami przedsiębiorstwa
Przedmioty 30 godz. (4 ECTS)
1. Ocena i kształtowanie wartości przedsiębiorstwa  
2. Finanse przedsiębiorstwa na rynku globalnym  
3. Zaawansowana rachunkowość  zarządcza
4. Finanse grup kapitałowych  
5. Ocena przedsięwzięć rozwojowych przedsiębiorstwa
6. Finanse behawioralne
7. Podatki
8. Strategie cen 
Przedmiot  15 godz. (2 ECTS)
9. Controlling finansowy 

Doradztwo podatkowe i finanse publiczne
Przedmioty 30 godz. (4 ECTS)
1. Umowy w instytucjach publicznych   
2. Dyscyplina finansów publicznych  
3. Podatki
4. Optymalizacja opodatkowania
5. Rachunkowość podatkowa
6. Finanse instytucji niedochodowych
7. Międzynarodowe prawo podatkowe
8. Ubezpieczenia społeczne 
Przedmiot  15 godz. (2 ECTS)
9. Budżetowanie w sektorze publicznym

Rynek kapitałowy i doradztwo inwestycyjne
Przedmioty 30 godz. (4 ECTS)
1. Giełda i jej otoczenie 
2. Fundusze inwestycyjne 
3. Zaawansowana analiza instrumentów dłużnych 
4. Zarządzanie ryzykiem finansowym 
5. Ocena i kształtowanie wartości przedsiębiorstwa
6. Prawo spółek i ład korporacyjny 
7. Marketing  usług finansowych 
Przedmioty  15 godz. (2 ECTS)
8. Fintech (Nowoczesne rozwiązania technologiczne na rynku finansowym) 
9. Zarządzanie portfelem
10. Finanse behawioralne

Seminarium magisterskie 
1 do wyboru: 60 godz., 3. i 4. semestr (11 ECTS)
Przedmioty ogólnouniwersyteckie / humanistyczne (6 ECTS) -  w ramach wybieranych przedmiotów OGUN przynajmniej 3 pkt ECTS muszą dotyczyć OGUN-ów przyporządkowanych do dziedziny humanistycznej
	
	


Do wyboru: 6 ETCS, 3. i 4. semestr 
Zajęcia do wyboru (2 ECTS)
2 zajęcia do wyboru , 14 godz., 3. i 4. semestr 
Zajęcia wyrównawcze  - realizowane internetowo (wspólnie z zajęciami regularnymi)
1. Ekonomia finansowa
2. Zaawansowana rachunkowość finansowa
3. System ubezpieczeń
4. Zaawansowane zarządzanie finansami w przedsiębiorstwie
5. Instytucje finansów publicznych
6. Metody ilościowe w finansach
Zajęcia w języku angielskim 
2 przedmioty specjalnościowe: po 14 godz. do wyboru (każdy ze studentów musi je zrealizować) – 4 ECTS
1. Financial and Monetary System of the EU 15 godz. (2 ECTS)
2. Prudential Regulations of Financial Intermediaries 15 godz. (2 ECTS)
3. Economic Analysis of Financial Intermediaries 15 godz. (2 ECTS)
4. Central Banking 15 godz. (2 ECTS)
5. Analysis and Valuation of Derivative Instruments 15 godz. (2 ECTS)
6. Corporate Law and Corporate Governance 15 godz. (2 ECTS)
7. Tax Accounting 15 godz. (2 ECTS)
8. Accounting of Financial Institutions 15 godz. (2 ECTS)
9. Behavioral Finance 15 godz.  (2 ECTS)
10. Marketing of Financial Services 15 godz. (2 ECTS)
11. Investment Funds 15 godz. (2 ECTS)
12. Technical Analysis 15 godz. (2 ECTS)
13. Mergers, Acquisitions and Restructuring  15 godz. (2 ECTS)
14. International Financial Markets 15 godz. (2 ECTS)
15. Modern Money Theory 15 godz. (2 ECTS)
16. Financial Risk Management 15 godz. (2 ECTS)
Uwaga: nie można wybrać przedmiotów, które są realizowane w języku polskim, na specjalnościach.


WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA
UNIWERSYTET WARSZAWSKI
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